ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PODER LEGISLATIVO DE JOIA

"Íerua doc Af aôct*úe.o"

PORTARIA Ng 019 - DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023.

Composição dos membros da Comissão
Especial de Avaliação e Promoção,

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Jóia, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com a Lei Municipal ng 4.042/2022, resolve:

Art. 1s Fica composta a Comissão Especial de Avaliação e
Promoção, com os seguintes membros:

l- Vereador Luis Carlos Souza Presidente da Câmara de
Vereadores;

ll- Vereador Dionei de Matos Lewandowski, Líder da Bancada
do Progressista;

ll- Vereadora Giovana Ketelen Gonçalves de Souza, Líder da
Bancada do PDT;

lll- Vereador Marcos Antônio Moura, Líder da Bancada do PSC.

lV- Vereador lgnacio Levinski, Líder da Bancada do PT.

Art. 2e Fica revogada a Portaria 034 de 13 de junho de 2022.
Art.3e Esta Portaría entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE JóIA/RS.
16 DE FEVEREIRO DE2023.

..i't-n
Luis Ca Souza - Nego da Gaita

Presidente

Registre-se e publique-se.
Em 1.6 de fevereiro de 2023

Cêítlti§o quÊ ô Pres€nte do' "'
ssteve Íixado no mura I desli | !.'s
do di t1 Z ao dr',

SeÍvidor

Rua Dr Edmar Kruêr 258 JÓlA - RS. CEP es1ôOO-OOO. - CNPJ N". 01 .656.027/0001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1010 - 1000 - E-mail: camara(Ocamaíaioia.rs.qov.br

i,